

Nos nouveautés toute l'année dans nos rayons



LES LÉGENDAIRES®
PLATS CUISINÉS
Au choix : blanquette de poulet
ou bœuf bourguignon ou coq au vin.
Ref. 5019309

NOUVEAU

2.49

400 g (6.23 € / kg)



ALL SEASONS®
ÉPINARDS
EN BRANCHES
Ref. 5023584

NOUVEAU

1.69

530 g (3.19 € / kg)



TRADER JOE'S®
SIROP D'ÉRABLE
Ref. 2994

NOUVEAU

4.29

250 ml (17.16 € / L)



SUBLIMO®
MOUCHOIRS EN ÉTUI
Parfums au choix : Aloé Véra ou menthol.
15 étuis de 9 mouchoirs 4 plis.
Ref. 5005581

NOUVEAU

1.95

l'unité



RIO D'ORO®
BOISSON TROPICAL
Le pack de 4 x 20 cl.
Ref. 5011391

NOUVEAU

1.49

0.8L (1.07 € / L)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR